
                

 
MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
  
  

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:27013532  
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł             1 
 

 
 
Dział Organizacyjno – Prawny MPGK 
DP/RW/2025                                                                                                                                                  Katowice, dn. 05 maja 2025 r.  

 
                    
 
                      
                                 WYKONAWCY 
 
 

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa i instalacja systemu monitoringu CCTV.”, oznaczenie sprawy: 
PN/10/2025. 

 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz.U. z 2024, poz. 1320), wpłynęły od 
Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie 1 
W związku z realizacją przedmiotu zamówienia i wynikającą z tego koniecznością wykonania dokumentacji powykonawczej zwracamy się 
zapytaniem dotyczącym oczekiwań Zamawiającego do sposobu przygotowania i zawartości ostatecznej wersji przedmiotowej dokumentacji. 
Ponadto prosimy o informację czy Zamawiający udostępni aktualne rzuty obiektów oraz terenu zewnętrznego pozwalające na nanies ienie 
miejsc montażu urządzeń w zakresie wykonanego systemu CCTV. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający oczekuje, iż wykonawca na projekcie powykonawczym naniesie wszelkie urządzenia wraz z ich rodzajem oraz trasy 
kablowe wykonanej instalacji. Zamawiający udostępni materiały do naniesienia miejsc montażu i tras kablowych.  
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający potwierdza zgodnie z informacją przekazana wstępnie w trakcie wizji lokalnej, że jest w posiadaniu drożnego przepustu 
(kanalizacji) i udostępni ją wykonawcy do przeprowadzenia niezbędnego okablowania do kamery znajdującej się za asfaltowym placem 
naprzeciw budynku socjalnego, czy wykonawca ma przyjąć konieczność wykonania przekopu i odtworzenia asfaltu celem wykonania 
niezbędnych prac koniecznych do uruchomienia wskazanej wyżej kamery? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający posiada ułożony światłowód pomiędzy wagą (portiernią), a sterówką znajdującą się pomiędzy halami A i B. 
Wykonawca może skorzystać z tego światłowodu w celu podłączenia kamer.  
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przekopu i odtworzenia asfaltu celem wykonania niezbędnych prac koniecznych do 
uruchomienia kamery na słupie naprzeciwko pomieszczenia socjalnego (kamera nr. 40).  
Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w prac wyłącznie w dni ustawowo wolne od pracy.  
 
Pytanie 3 
W związku z koniecznością integracji prac objętych zamówieniem z będącym aktualnie w użytkowaniu systemem CCTV bardzo prosimy o 
przekazanie dokumentacji tego systemu (wraz z informacja o modelach wykorzystywanych urządzeń i licencjach oprogramowania), 
ponieważ w innym przypadku nie jesteśmy w stanie oszacować kosztów integracji starego i nowego systemu i spełnić warunku zawartego 
w OPZ, że nowy system musi być w pełni kompatybilny z obecnym. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający przekazuje posiadane materiały dotyczące użytkowanego systemu CCTV w załączniku nr 1 do OPZ. 
 
Pytanie 4 
Zakres prac objętych zamówieniem nie przewiduje, żadnych prac w zakresie dostawy, instalacji oraz konfiguracji radarów zintegrowanych 
z kamerami obrotowymi, natomiast Zamawiający jako jeden z podstawowych warunków zdolności technicznej lub zawodowej wskazuje 
właśnie taki wymóg. Mając powyższe na uwadze prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do postępowania wykonawców 
posiadających odpowiednie przeszkolenie u dostawcy kamer obrotowych w zakresie konfiguracji i instalacji radarów zintegrowanych z 
kamerami. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Odpowiedź zawiera się w odpowiedzi na pytanie nr 6. 
 
Pytanie 5 
Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie prace związane z konfiguracją istniejących urządzeń ich modernizacją lub obsługą zostaną zlecone 
Wykonawcy jedynie na podstawie odrębnych ustaleń i nie stanowią części przedmiotu niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający informuje, że nowy system ma być zintegrowany z istniejącym systemem, wszelkie koszty integracji są po stronie 
wykonawcy. 
 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl


                

 
MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
  
  

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:27013532  
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł             2 
 

Pytanie 6 
Zamawiający wymaga wykazania się przez wykonawcę realizacją w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert umowy 
na dostawę i instalację systemu/ów CCTV wraz z konfiguracją i instalacją radarów zintegrowanych z kamerami obrotowymi o wartości min. 
200 000,00 zł brutto. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i przyjmie dokumenty dowodowe za okres ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:  
1. Dotychczasowy pkt 2.4a rozdział VII SWZ Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie co 
najmniej 1 umowę polegającą na dostawie i instalacji systemu/ów CCTV o wartości minimum 200 000,00 zł brutto,”  

2. Dotychczasowy pkt 2 c rozdział IX SWZ Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Wykaz realizacji co najmniej jednej umowy 
polegającej na dostawie i instalacji systemu/ów CCTV o wartości minimum 200 000,00 zł brutto, zgodnie z pkt VII 2.4a SWZ, o 
wartości minimum 200 000,00 zł brutto oraz dowód potwierdzający należyte wykonanie tej umowy (załącznik nr 2 do SWZ).” 

 
Pytanie 7 
Odnosząc się do pkt 9 załącznika nr 4 - OPZ, zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu: 
"XI. Przełączniki sieciowe. 
(...) 
c. urządzenie musi umożliwiać łączenie min. 8 urządzeń w stos, 
d. urządzenie musi posiadać dwa dedykowane porty na potrzeby łączenia w stos,". 
Pominięcie wyżej wymienionych zapisów będzie skutkowało znacznym obniżeniem kosztów zakupu sprzętu w przedmiotowym 
postępowaniu, co dalej będzie przekładać na obniżenie cen ofert końcowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmiany. 
 
Pytanie 8 
Jeśli realizacja dostawy i instalacji systemów CCTV wraz z konfiguracją i instalacją radarów zintegrowanych z kamerami obrotowymi o 
wartości min. 200 000,00 zł brutto miała miejsce w okresie powyżej 3 lat, ale wykonawca przedstawi aktualny certyfikat jak i aktualną 
rekomendację Dahua Technology Poland sp. z o.o. w zakresie instalacji i konfiguracji produktów Dahua, w tym kamer IP, rejestratorów, 
radarów oraz systemu DSS PRO, to zamawiający dopuści wykonawcę do udziału w postępowaniu? 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Odpowiedź zawiera się w odpowiedzi na pytanie nr 6. 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

Załącznik nr 1 – modele, urządzenia, licencje 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl

